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beregninger. Det er avtalt nye møter etter 
ferien, så vi får håpe at vi får en snarlig 
løsning i en sak som har versert i altfor lang 
tid allerede.

At vi er tilbake ved det gamle så vi på 
responsen på årets sommermøte. Aldri 
har det vært større frammøte. Det var 
spesielt hyggelig da vi her takket av Bjørn 
som fagforeningsleder etter over tyve år 
i ledervervet. Dette har vært en periode 
hvor fagforeningen har hatt en enorm 
vekst. Han har gjennom alle disse årene 
vært en tydelig og klar stemme ovenfor 
kommunen og ivaretatt medlemmene på 
en fremragende måte. Jeg er derfor glad 
for at han er villig til å bistå oss med sin 
kompetanse og erfaring en tid framover. 

Jeg vil minne om vår pågående verve-
konkurranse. Styrken til Fagforbundet er 
medlemsmassen og for å opprettholde vår 
kraft er det viktig å verve nye medlemmer. 
I den forbindelse kommer det forslag om å 
redusere fagforeningskontingenten opp på 
høstens Landsmøte. Dette er et forslag jeg 
støtter fullt ut. Blir det vedtatt tror jeg det 
også vil gjøre det lettere å verve og ikke 
minst beholde de medlemmene vi har.
Så vil jeg ønske dere alle en fortsatt fin 
sommer og en fargerik høst.

Dette har vært et halvår hvor mye er blitt 
forandret. Jeg overtok som fagforenings-
leder i mars etter at vi endelig fikk avholdt 
et årsmøte. Det var et årsmøte med godt 
frammøte, selv om vi ikke fikk holdt det i 
våre kommunale lokaler.

Ellers er jeg glad for at vi nå er tilbake i 
tilnærmet normale tider. Fagforenings-
lokalene er igjen åpnet for våre med-
lemmer og driften av kontorene er 
tilbake som i «gamledager».  Det er også 
møtevirksomheten med arbeidsgiver. Noen 
av møtene er fremdeles på Teams, men det 
blir mer og mer fysiske møter. 

Av saker vi har arbeidet med i den siste 
tiden er jeg spesielt glad for at vi fikk 
gjennomslag for at arbeidstiden i de 
kommunale barnehagene blir videreført 
også for neste år. Vi hadde på forhånd 
gjort en undersøkelse hos våre PTV og 
medlemmer og tilbakemeldingene var 
at de ikke ønsket noen forandringer, slik 
kommunalsjefen innledningsvis hadde lagt 
opp til.  

Vi jobber fremdeles med godtgjøringen 
etter Korona-avtalen.  Vi har gjort noen 
stikkprøver og mener at det her er foretatt 
flere feil ved beregningen av godtgjørelser 
etter denne avtalen som ble forhandlet 
fram av de sentrale parter. Her har vi hatt 
noen møter med kommunen. De har fått 
våre innspill og skal nå ettergå sine egne 

Lederen har ordet

Zlata Ljubicic



På årsmøtet i fagforeningen ble 
Zlata Ljubicic valgt som ny fag-
foreningsleder med akklamasjon.

Endelig fikk vi avholdt årsmøte i fag-
foreningen. I luftige lokaler på Thon 
Hotel i Sandvika var det full sal og alle 
var svært fornøyd med å være tilbake til 
fysisk samvær. Årsmøtet ble åpnet med 
kaker og kaffe til flotte sanger av Tove 
Bøygard.

Deretter hadde fagforeningslederen 
en grundig gjennomgang av de to 
årsmeldingene som var til behandling. 
Disse ble enstemmig vedtatt. Valg-
komiteen hadde gjort et godt arbeid og 
alle forslagene til vervene ble vedtatt 
enstemmig.

Årsmøtet vedtok også bevilgninger til 
både barnebyen i Angola og til tragedien 
i Ukraina.

Etter årsmøtet flyttet forsamlingen seg 
over i ny sal hvor bordene var dekket 
med «hvite duker» og hvor det ble 

servert snitter og god drikke. Det var 
enighet om at dette hadde vært et 
årsmøte i god gammel tradisjon, selv om 
det var i nye omgivelser.

ZLATA VALGT SOM NY 
FAGFORENINGSLEDER PÅ ÅRSMØTE

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Etter to år med pandemi-
utsatte møter kunne vi endelig 
invitere våre medlemmer til en 
sammenkomst med god mat og 
drikke, sosialt samvær, fengende 
underholdning og smittsom latter.
Med rekordmange påmeldte kunne vi se 
frem til en hyggelig aften sammen.

Vår nye fagforeningsleder, Zlata Ljubicic, 
åpnet møte og ønsket salen velkommen. 
Hun presenterte seg selv for de som 
ikke var kjent med hvem hun var, 
og informerte deretter om de mest 
sentrale sakene vi har holdt på med i 
forbundet lokalt den siste tiden. Arbeidet 
rundt streiken og resultatene av denne 
ble hovedtema for kvelden. Hun overlot 
ordet til Bjørn M Johnsen, som la frem 
resultatene av lønnsforhandlingene 
og forklarte hvordan tabellene skulle 

forstås. Da han var ferdig tok Zlata nok 
en gang ordet for en liten overraskelse 
– markeringen av årene vi har vært så 
heldige å ha Bjørn som Fagforbundet 
Bærum sin leder. Med en kort tale om 
hvor takknemlige vi er for å ha fått 
muligheten til å samarbeide med og lære 
av ham, overrakte hun ham en gravert 
penn, en blomsterbukett og et kort som 
alle i salen hadde skrevet under på. 

Deretter var det klart for mat, drikke og 
underholdning.

Store reker, vin og mineralvann, vår egne 
Elvis – Johnny Reel og en stemning uten 
like ble måten vi avsluttet dette møtet. 
Vi var veldig fornøyde med hvor mange 
som kom og gleder oss til mange flere 
møter av ulik art etter sommeren. Vi har 
mye å ta igjen etter pandemien.

SUKSESSFULLT SOMMERMØTE 
AVHOLDT 
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Fagforeningen har fått mange nye 
plasstillitsvalgte den siste tiden.

Nye tillitsvalgte må få en grundig 
opplæring. Tirsdag 3.mai ble den 
første av flere samlinger for nyvalgte 
plasstillitsvalgte avholdt. Her fikk de en 

grunnleggende innføring i Fagforbundets 
vedtekter og handlingsplan. Bærum 
kommunes medbestemmelsesordning 
var også en viktig del av denne dagen. 
Kurset ble holdt av fagforeningslederen 
og vår nye opplæringsansvarlige - Tia 
Isabel.

AVHOLDT NYTT FASE 1 OPPLÆRINGSKURS 

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no



Fagforeningen avholdt også et dag-
seminar hvor alle plasstillitsvalgte 
var invitert, dagen etter Fase1 
kurset. Agenda for dagen var 
Ferieloven og AML.

Vi fikk advokat Thomas Urdal Johnsen 
til å gjennomgå disse lovene, og han var 
grundig i sin gjennomgang med flere 
«caser». De tillitsvalgte var engasjerte og 
stilte flere spørsmål både om ferieloven 

og arbeidsmiljøloven. Interessen var stor 
og vi vil følge opp med ytterligere slike 
seminardager.

Mellom foredragene om de to lovene, 
kom Sparebank1 Østlandet og orienterte 
om de nye forsikringsreglene i LO-favør. 
Det ble også servert lunsj og bakst for 
å holde motivasjonen oppe gjennom 
dagen.

FAGDAG FOR VÅRE PTV
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no



Ny samarbeidsavtale med 
Pensjonistforbundet måtte komme 
på plass etter uklare beskjeder.

Etter en periode med uenighet om avtalen 
mellom forbundene kom Fagforbundet og 
Pensjonistforbundet til enighet om en ny 
samarbeidsavtale. Avtalen er nå signert, og 
pensjonist-medlemmene i Fagforbundet 
beholder de samme fordelene som før.
Fagforeningen fikk mange henvendelser 
etter at Pensjonistforbundet hadde sendt 
brev til våre pensjonistmedlemmer. Det 
skapte mye usikkerhet, både om medlem-
skapet i Fagforbundet og medlems-
tilbudene fra Pensjonistforbundet. Nå er

alt tilbake ved det gamle og bladet 
Pensjonisten vil komme i postkassen 
som tidligere.
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FAGFORBUNDET OG PENSJONIST-
FORBUNDET ENIG OM NY AVTALE 

Etter tre lange år uten sommertur 
kunne endelig våre pensjonister
dra ut på tur sammen.

I år gikk turen til Jeløya med Galleri 
F15 som første stopp. I strålende 
sommervær fikk de servert kaffe og 
rundstykker før omvisning i Galleriet. 
Etter et hyggelig opphold på Jeløya gikk 
ferden til Engelsviken for servering av 

stedets berømte fiskesuppe som svarte 
til forventningene. Det gjorde også en 
topp dessert og alle var fornøyde før
det var tid for hjemreise.

På bussen tilbake var det utdeling av 
premier for de beste resultatene i 
dagens Quiz. Etter 8 timer på tur var
47 glade pensjonister tilbake i Sandvika.

PENSJONISTENE HAR VÆRT PÅ TUR 
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Ønsker du å videreutvikle deg som 
leder? Har du behov for faglig påfyll 
og å utvide ditt faglige nettverk? 
Da bør du benytte muligheten 
til å søke på Fagforbundets 
lederutviklingsprogram.

Fagforbundet er nå i gang med opptak til 
nytt kurs for ledere med personalansvar.

Programmet er praktisk rettet med 
trening og øvelser, og handler i stor grad 
om å bli kjent med seg selv som leder. Du 
vil få ny kunnskap om temaer knyttet til 
lederskap og programmet gir deg en unik 
læringsarena hvor du treffer andre ledere 
i lignende situasjoner. Vi har som ambisjon 
at du skal få det påfyllet du trenger for å 

være rustet til lederoppgavene som ligger 
foran deg.  

Målgruppen er medlemmer av 
Fagforbundet som jobber som ledere 
og har direkte personalansvar for tre 
eller flere medarbeidere. Ledertrenings-
programmet er et gratis tilbud til 
våre medlemmer. Det som dekkes er; 
deltakeravgift, måltider og overnatting. 
Reiseutgifter dekkes ikke, det må 
arbeidsgiver eller deltaker betale selv.  

Søknadsfrist 1. oktober.

Les mer om programmet og hvordan 
du kan søke på vår hjemmeside.

SØK PÅ FORBUNDETS
LEDERTRENINGSPROGRAM!

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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«Samordningsfellen», hva 
innebærer den?

«Samordningsfellen» innebærer at 
tjenestepensjonen til kommunalt ansatte 
født før 1962 blir lavere for de aller 
fleste ved å fortsette å arbeide etter 
fylte 67 år.
 
Ikke alle har vært klar over dette 
og fortsatte å jobbe i det offentlige 
etter 67 år. Mange har fått merke at 
tjenestepensjonen har blitt vesentlig 
lavere enn forventet. Bakgrunnen for 
dette er samordningsloven, som kom 
sammen med pensjonsreformen i
2011 og gjelder offentlig ansatte født
før 1962.

Fagforeningen oppfatter dette som en 
svært urettferdig og urimelig ordning 
som må forandres. Det kan ikke opp-
fattes som annet enn et pensjonsran. Det 
bryter også mot samfunnets arbeidslinje. 
Fagforbundet arbeider sammen med 
Pensjonsforbundet for å få forandret 
denne ordningen.

Har du tenkt å jobbe i kommunen etter 
67 år, ta kontakt med Pensjonskassen 
og få beregnet hva det betyr for din 
tjenestepensjon og få svaret skriftlig.
Det siste er utrolig viktig. 

Dette gjelder ikke de som har avsluttet 
sitt faste arbeidsforhold og er vikarer
på pensjonistlønn.

NÆRMER DU DEG PENSJONSALDER? 

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Etter at frontfagene kom i mål tidlig i 
april, var det duket for Norges største 
lønnsoppgjør i kommune og stat, og 
omfattet rundt 170.000 medlemmer i 
Fagforbundet.

Lønnsoppgjørene hadde forhandlingsfrist 
30. april, og om partene ikke ble enige 
om lønnen innen den tid ville oppgjøret 
gå til mekling, med frist 23. Mai. Om 
meklingen ikke førte fram, skulle det 
bli streik fra 24. Mai. Som kjent kom 
ikke partene i kommuneoppgjøret til 
enighet innen fristen og oppgjøret gikk 
til tvungen megling.

Årets oppgjør var krevende både på 
grunn av høy prisstigning og fordi 
ettervirkninger av koronapandemien 
hadde gjort den økonomiske situasjonen 
– både i Norge og i verden – uforutsig-
bar. I tillegg oppstod det en offentlig 
motsetning mellom spesielt LO/YS 
og UNIO om lønnsutviklingen for 
utdanningsgrupper som lærere og 
sykepleiere. UNIO mente disse gruppene 
skulle prioriteres. Fagforbundet mente 
at «hele laget skulle med», og hadde 
forventinger om en solid reallønnsvekst. 

Som følge av bruddet forberedte 
Fagforbundet seg til streik. Det ble 
overlevert Kommunedirektøren to lister 
med navn på de av våre medlemmer 
som skulle tas ut i streikens første og 

andre fase i tilfelle konflikt i KS området. 
Medlemmer ble informert via SMS og vår 
egen streike-epost, det ble laget plakater 
og annet streikemateriell. Vår nettside 
ble vår viktigste informasjonskanal ut til 
medlemmene, og vi ventet i spenning for 
å se hvordan dette kom til å utvikle seg.

13 timer på overtid ble partene 
enige i kommuneoppgjøret.

Det ble dermed ingen storstreik i 
kommunene. Partene kom til enighet 
om en ramme på 3,84 prosent som vil gi 
alle ansatte et sentralt tillegg på mellom 
12 000 og 16 800 kroner, avhengig av 
utdanningsnivå og ansiennitet.

Oppgjøret gikk til uravstemming, og av 
Fagforbundets medlemmer som deltok 
i uravstemningen, stemte 71 % ja til 
lønnsoppgjøret. Dermed ble resultatet 
fra det kommuneoppgjøret godkjent.

Kommuneoppgjøret ble vedtatt av alle, 
med unntak av lærerne, som gikk ut i 
streik.

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

KOMMUNEOPPGJØRET 2022
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Godt lønnsoppgjør for Fagforbundets medlemmer 
Det er enighet i lønnsoppgjøret i kommunesektoren for Fagforbundets medlemmer. Resultatet 
sikrer medlemmene økt kjøpekraft, og har en god fordeling mellom de ulike yrkesgruppene i 
kommunesektoren. 

Resultatet i kommuneoppgjøret er høyere enn rammen i årets frontfagsoppgjør, fordi avtalen tar 
inn etterslep fra lønnsoppgjøret i fjor. 

Alle ansatte er sikret et tillegg i årslønna på mellom 12 000 og 16 800 kroner. Ansiennitetsstigen 
endres for alle stillingsgrupper, utenom stillinger uten særskilt krav til utdanning. 0- og 
toårstrinnet fjernes og det nåværende fireårstrinnet blir nytt 0-årstrinn. De ansatte med kortest 
ansiennitet løftes dermed ytterligere for å komme opp på det nye 0-årstrinnet. (Se tabell under.) 
Det betyr at begynnerlønna økes vesentlig. 

Kveldstillegget beholdes på 56 kroner per time (fram til kl. 21.00), mens satsene for nattillegget 
økes til 25 prosent av timelønna, minimum 70 kroner per time. Satsen for lærlinger og unge 
arbeidstakere økes til 32 kroner per time. Lørdags- og søndagstillegget endres til 22 prosent av 
lønna, minimum 70 kroner per time. 

GGaarraannttiilløønnnn  oogg  lløønnnnssttiilllleegggg  ffoorr  aannssiieennnniitteett  ffrraa  11..  mmaaii  22002222::    
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Oppgjøret skal nå til uravstemning og Fagforbundet anbefaler medlemmene å stemme ja til 
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Bærum kommune har en ordning 
med kompetanseutviklingsstipend 
for sine ansatte, hvor det kan søkes 
om økonomisk støtte til kurs, etter- og 
videreutdanning. Søker må oppfylle visse 
kriterier. Kriterier og krav knyttet til 
søknad om kompetanseutviklingsstipend 
kan dere finne i personalhåndboken eller 
nedenfor.
 
Kommunedirektøren har vedtatt å sette 
av midler til kompetanseutviklingsstipend 
hvert år. Midlene skal tilgodese videre-
utvikling av medarbeidere på bakgrunn 
av kommunens behov og medarbeideres 
ønske om yrkesrettet utdanning, faglig 
utvikling og karriere.

Kompetanseutviklingsstipend dekker ikke 
prosjekter/konferanser. Konferanser som 

er en del av formell videreutdanning vil 
bli vurdert. Stipend blir gitt på bakgrunn 
av individuelle søknader. Søknader
kan sendes fortløpende på skjema 
via ansattportalen, og avgjøres
to ganger i året – 31. mars og
30. september.

Reglene kan dere også finne på vår 
hjemmeside eller ved å ta kontakt 
med kontoret. 

Etter at mange har sittet på 
hjemmekontor i to år, og endelig er 
på vei tilbake til kontoret, kommer 
nå regelendringene for hjemmekontor.

Regjeringen fastsatte 18. mars i statsråd 
de nye forskriftene for hjemmekontor, 
etter at den har vært til behandling 
siden høringsfristen gikk ut 23. juli i fjor. 
Arbeidsminister Marte Mjøs Persen (Ap) 
sier at de nye reglene gjelder fra
1. juli i år.

Nesten alle bryter 
det nye lovkravet 
om hjemmekontor, 
viser undersøkelse 
som Fagforbundet 
har gjort i to 
regioner.  De nye 
reglene sier blant 
annet noe om hvor lenge du skal jobbe 
hjemme og har krav om skriftlig avtale.

De nye forskriftene kan dere lese på vår 
hjemmeside.

NYE REGLER FOR HJEMMEKONTOR

SØK PÅ KOMMUNENS 
KOMPETANSEUTVIKLINGSSTIPEND 
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LOs sommerpatrulje fant 
lovbrudd på over halvparten 
av arbeidsplassene de sjekket i 
sommer. Dette er ikke uvanlig, men 
likevel utrolig bekymringsfullt.

I slutten av juni gikk startskuddet for 
årets runde med LOs sommerpatrulje 
– for 37. år på rad siden starten i 1985. 
Ungdomstillitsvalgte og medlemmer 
i LO-forbundene reiser på uanmeldt 
besøk til bedrifter i de første sommer-
ukene. Hensikten er å informere 
ungdommer om plikter og rettigheter i 
arbeidslivet, og å tilby råd og hjelp til de 
som ikke har det greit på jobb.

Ungdommen setter pris på besøk 
av LOs sommerpatrulje. Mange unge 
er redde for å ta opp ubehagelige saker 
med sjefen sin. Når vi kommer på besøk, 
blir det litt lettere for dem, er erfaringen 
fra LOs sommerpatrulje etter årets 
arbeidsplassbesøk. 

Sommerpatruljen snakker med de 
ansatte og sjekker om arbeidsavtalen 
er på plass. De undersøker også 
om de får den lønnen de har krav 
på og at overtid blir betalt. I år fant 
sommerpatruljen rekord- mange 

brudd på arbeidsmiljøloven. De gjaldt 
brudd på overtidsregler, vaktlister og 
pauser, på overvåkningsregelverket, 
samt manglende opplæring. Der det er 
mangler tar sommerpatruljen dette opp 
med de ansvarlige.

Det er en utvikling som bekymrer 
fagforeningen, og en trend som må 
snus. Arbeidsgiverne må ta dette på 
alvor. For mange unge er dette det 
første møte med arbeidslivet, og det 
er derfor viktig at de får et positivt 
møte med arbeidsplassen og at de blir 
behandlet på en ordentlig måte. Her er 
sommerpatruljen en god «vaktbikkje».

UNGDOMMEN REAGERTE POSITIVT
PÅ BESØK AV LOS SOMMERPATRULJE 
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Fagforbundet i region Viken har 
nå passert 72 000 medlemmer, 
og medlem nr 72 000 er fra vår 
fagforening!

Det var nyinnmeldte Leila Karstensen i 
Fagforbundet Bærum som ble regionens

medlem nr 72 000. I den anledning 
møtte vår fagforeningsleder opp på 
hennes arbeidsplass og ønsket henne 
velkommen som medlem med
blomster, konfekt og en velkomstgave
og gratulerte samtidig fra
regionstyret.

MEDLEM NR 72 000 I
FAGFORBUNDET VIKEN  
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Nye medlemmer har strømmet til LO 
under koronapandemien. I løpet av de 
to siste årene kan LOs forbund vise 
til en netto vekst på nesten 30 000 
medlemmer.

Totalt har LOs forbund nå til sammen 
978 338 medlemmer, hvorav over      
400 000 er medlemmer i Fagforbundet.

Det vi har sett er at folk søker trygghet i 
urolige tider. Ikke siden gjenreisningen av 
landet etter krigen har LO opplevd en så 
kraftig vekst, sier LO-leder Peggy Hessen 
Følsvik. 

Nesten samtidig som vi fikk 
medlem nr. 72 000 nådde 
Fagforbundet en ny milepæl: Vi 
passerte 400 000 medlemmer!

I en hilsen til fagforeningene sier 
forbundsleder Mette Nord: Tusen takk 
for fantastisk innsats fra medlemmer og 

KRAFTIG MEDLEMSVEKST 

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

tillitsvalgte. Det er deres innsats som har 
gjort Fagforbundet til et større og enda 
sterkere lag.

Hun fortsetter – Det høye medlemstallet 
gjør at Fagforbundet kan stille makt bak 
kravene våre, sikre at vi kan gå i kampen 
for våre medlemmer. Mer enn noen gang 
ser vi at vi må stå sammen og drive 
lagarbeid.

Foto: Lars Helgerud
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LO-kongressen ble avholdt i mai. 
Klima og miljø, energipolitikk, 
sikkerhetspolitikk og konsekvenser 
av pandemi var blant temaene som 
gikk igjen blant forbundslederne.

Ett år på etterskudd samlet delegater 
fra hele landet seg til LO-kongress. 
Kongressen skulle ha vært avholdt i 
fjor, men ble utsatt til i år på grunn av 
koronapandemien. Derfor er kommende 
kongressperiode på tre og ikke fire år. 
Den neste ordinære kongressen skal 
avholdes som planlagt i mai 2025.

For første gang på ni år ble kongressen 
avholdt med en rød-grønn regjering i 
førersetet.  

Det store bakteppet for LO-kongressen 
kunne knapt vært mer krevende. Ulikhet 
i samfunnet, økte renter og en kraftig 
prisvekst globalt. Krigen i Europa og 
faren for matmangel og sult. En voksende 
klimakrise og det grønne skiftet. 
Antidemokratiske og høyreekstreme 
krefter som styrker seg i en rekke 
land. Diskusjon rundt oljeutvinningen i 
Norge var også på agendaen, hvor det 
var uenighet mellom Fagforbundet og 
Fellesforbundet.

Fagforbundets nestleder, Sissel 
Skoghaug, er foreslått som ny 
nestleder i LO etter Roger Heimli.

DE SENTRALE TEMAENE PÅ
LO-KONGRESSEN 

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Landsstyret sa knepent ja til lavere 
medlemskontingent.

Med et knapt flertall gikk Fagforbundets 
landsstyre 16. mars inn for å senke 
medlemskontingenten. Hvis høstens 
landsmøte tar innstillingen til følge, 
blir det billigere for yrkesaktive å være 
medlem av Fagforbundet. 

Motivet for reduksjonen i kontingent-
satsen er å styrke forbundets tariffmakt 

gjennom økt rekruttering både i offentlig 
og privat sektor, og ikke minst at med-
lemmene har råd til medlemskapet og 
ikke melder seg ut.

Fagforeningsstyret har tidligere diskutert 
saken og støtter forslaget. Vi ser at de 
som melder seg ut av Fagforeningen ofte 
grunngir det med for høy kontingent. 
Saken blir endelig avgjort på Landsmøtet, 
hvor vår tidligere fagforeningsleder er en 
av delegatene.

FAGFORENINGEN STØTTER 
FORSLAGET OM LAVERE KONTINGENT 



Nå er Frps omstridte seier om mer 
midlertidighet i arbeidslivet, en 
saga blott. Flertallet på Stortinget 
gikk inn for å reversere loven.
         
I februar gikk et flertall i arbeids- og 
sosialkomiteen på Stortinget inn for 
regjeringens forslag om å reversere 
den generelle adgangen til midlertidige 
ansettelser. Selve lovendringen ble 
vedtatt i Stortinget i starten av mars. 

«Vi vil prioritere faste og hele stillinger 
som tilknytningsform i arbeidslivet. Økt 
bruk av midlertidighet vil potensielt gjøre 
inntektsgrunnlaget til folk mer usikkert. 
Det har vi vært tydelig på hele veien,» sier 
arbeidsminister Hadia Tajik (Ap) til DN.

En av Frps første og viktigste seire i 
regjering var innføringen av en generell 
adgang til midlertidig ansettelser i 12 
måneder. Da daværende arbeidsminister 
Robert Eriksson (Frp) foreslo endringene 
i arbeidsmiljøloven, sto hele Norge 
stille i to timer. Det var generalstreik og 
tusenvis av arbeidstagere tok til gatene i 
protest. Nå blir Frp-seieren historie.

Fagforeningen vil følge dette opp mot 
arbeidsgiver, for Bærum kommune 
har benyttet seg av mye midlertidige 
ansettelser.

Et nytt lovforslag skal sikre at heltid 
blir hovedregelen, og at deltids-
ansatte får sterkere fortrinnsrett.

Regjeringens hovedgrep i lovforslaget 
som er sendt Stortinget er en norm-
givende bestemmelse i arbeidsmiljøloven 
som sier at hovedregelen i arbeidslivet 
skal være ansettelse på heltid. Behov for 
deltidsansettelse skal dokumenteres av 
arbeidsgiver. Arbeidstilsynet får samtidig 
myndighet til å kontrollere at denne 
dokumentasjonsplikten etterleves.

I tillegg styrkes deltidsansattes fortrinns-
rett på to områder. Det første er en 
presisering om at deltidsansattes rett til 
utvidet stilling også skal gjelde framfor 
ny innleie. Det andre er at deltidsansatte 
skal ha fortrinnsrett til ekstravakter.

Lovforslaget forventes å bli behandlet i 
høstsesjonen.

SLUTT PÅ MIDLERTIDIGE ANSETTELSER 
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Dagens arbeidstidsordning i de 
kommunale barnehagene videre-
føres. Dette er noe de ansatte 
ønsket. 

Kommunalsjefen har nå besluttet å 
videreføre dagens arbeidstidsordning, 
noe Fagforbundet er svært godt fornøyd 
med. En medlemsundersøkelse blant 
våre medlemmer viste at det er nærmest 
unison oppslutning om dagens ordning.

Fagforeningen er overrasket over 
Utdanningsforbundets snuoperasjon i 

denne saken og er svært usikker på om 
de her hadde støtte fra sine medlemmer.

Fagforeningslederen har informert de 
plasstillitsvalgte om beslutningen.

ARBEIDSTIDSORDNINGEN I 
BARNEHAGENE 

Benytt sjansen til en skolering for 
de som enda ikke er fagarbeidere 
i Helsefag eller som Barn- og Ung-
domsarbeider. Tilbudet er GRATIS 
og gjelder både kommunalt og 
privat ansatte.  
 
• Krav til opptak: Minimum 7000 timer 
 dokumentert relevant erfaring, som 
 tilsvarer 4 år med fulltid. Det er mulig 
 å legge sammen deltidsprosenter i 
 forskjellige stillinger over lengre tid.

• Minimum 4 deltakere med voksenrett, 
 det vil si over 25 år og ikke fullført 
 videregående skole eller gjennomført 
 9-årig grunnskole fra hjemlandet og 
 ikke fått godkjent annen utdanning i 
 Norge.

Disse kursene kan gjennomføres 
gratis, det går over 1 skoleår med en 
undervisningskveld i uka. Undervisning, 
pensumlitteratur og eksamensavgifter er 
også inkludert.

TILBUD OM GRATIS FAGUTDANNING 
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Fra slitt kontorbygg til best i
klima klassen.
         
Etter 30 års drift var det nødvendig 
å pusse opp Kommunegården. 
Mesteparten ble revet. Etter at 
rivejobben var gjennomført, var søyler, 
trappesjakter og dekker det eneste som 
sto igjen.

Nå bygges det opp igjen og mye av den 
nye fasaden begynner å ta form.

Kommunegården er i ferd med å 
forvandles til et av Norges mest 
bærekraftige bygg og vi opplever at 
kvaliteten på byggeriet så langt synes 
veldig bra, skriver prosjektleder Bente 
Aasen.

KOMMUNEGÅRDEN  

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Fra eldre dag
er
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Fagforbundet Bærum ønsker

alle sine medlemmer en fargerik høst!


